

Assendrupgaard Salgs Stald ApS
Juelsmindevej 260, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 62 66 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Maria Terese Aarby Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assendrupgaard Salgs Stald ApS
Juelsmindevej 260
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42 62 66 86
Stiftet: 25. august 2021
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Maria Terese Aarby Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opstaldning af heste, handel, undervisning og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.885 kr. mod -32.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.586 kr. mod -33.623 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	25/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-24.885	-32.246
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.702	-1.377
Resultat før skat	-34.586	-33.623
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.586	-33.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.586	-33.623
Disponeret i alt	-34.586	-33.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	520.167	314.672
Varebeholdninger i alt	<u>520.167</u>	<u>314.672</u>
Andre tilgodehavender	31.903	15.648
Tilgodehavender i alt	<u>31.903</u>	<u>15.648</u>
Likvide beholdninger	<u>152</u>	<u>40.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>552.222</u>	<u>370.856</u>
Aktiver i alt	<u>552.222</u>	<u>370.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	160.000	0
Overført resultat	-68.209	-33.623
Egenkapital i alt	<u>131.791</u>	<u>6.377</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.700	269.300
Anden gæld	99.731	85.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.431</u>	<u>364.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>420.431</u>	<u>364.479</u>
Passiver i alt	<u>552.222</u>	<u>370.856</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. august 2021	0	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-33.623</u>	<u>-33.623</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-33.623	6.377
Kontant stiftelse	0	160.000	0	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-34.586</u>	<u>-34.586</u>
	<u>40.000</u>	<u>160.000</u>	<u>-68.209</u>	<u>131.791</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.